TOKER, Tarhan, **Kuva-yı Milliye ve Milli Mücadelede Denizli**, Denizli Sanayi Odası Yayınları, Denizli 1983.

SARIKOYUNCU, Ali, TOMALI, A, “Milli Mücadele Dönemi'nde Denizli Sağlık Hizmetleri”, **Pamukkale Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi**, S.34, Denizli 2019, s. 1-20.

TBMM Aza-yı Kiramı Cedveli, Ankara, 1337 (1921).

TBMM Aza-yı Kiramı Albümü, Ankara 1338 (1922).

TBMM Zabıt Cerideleri, Cilt:1, 18.19.20.21.22,Devre:1, TBMM Yayınları, Ankara, 1959.

TBMM Zabıt Cerideleri, Cilt:2. 3. 4. 5, Devre:1, TBMM Yayınları, Ankara, 1981.

TBMM Zabıt Cerideleri, Cilt:11.12.13.14.15.16.17,Devre:1, TBMM Yayınları, Ankara, 1958.